
Российская Федерация 
Администрация Быстроистокского района 

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01 » 09  2021г.

с. Быстрый Исток

О проведении открытого конкурса на 
право получения свидетельства об 
осуществлении перевозок попо
муниципальному маршруту регулярных 
перевозок

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 г. № 220-ФЗ «Об 
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в РФ и о 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации» и с учетом положений Закона Алтайского края от 5 мая 2016 г. 
N 32-3C "Об организации транспортного обслуживания населения в 
Алтайском крае", администрация Быстроистокского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести открытый конкурс на право получения свидетельства об 
осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных 
перевозок «п. Смоленский -  с. Верх-Озерное» на территории 
Быстроистокского района.

2. Утвердить конкурсную документацию согласно приложению № 1.
3. Разместить настоящее постановление < на официальном сайте 

администрации Быстроистокского района.
4. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить 

на первого заместителя Главы администрации района Вавилова А.Г.

Глава района

с

Д.А. Попов

Рымшин Владимир Анатольевич 
(38571)22-4-01


